
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 

Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 

 

 

Dirigente: Luca Girardi  � 091/6909203  �  luca.girardi2@istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 1074 del 20 Novembre 2019 relativo alla disciplina della 

procedura selettiva, per titoli, finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di 

personale ex LSU; 

 

VISTO il DDG. prot. n. 2200 del 6/12/2019 concernente il bando relativo alla procedura selettiva 

per l’internalizzazione dei servizi di pulizie; 

 

VISTO l’art. 7 del bando suindicato sulla formazione delle Commissioni giudicatrici; 

 

VISTO l’art. 11 lettera b) del D.P.R. 31/05/1974 n° 420; 

 

CONSIDERATO che occorre nominare la Commissione giudicatrice prevista dal predetto bando; 

 

RITENUTO indifferibile procedere all’emanazione del presente provvedimento per il tramite del 

dirigente dell’Ufficio IV dell’Ufficio Scolastico Regionale, stante la temporanea vacanza 

dell’incarico di Dirigente dell’Ambito Territoriale di Caltanissetta-Enna; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice che disciplina la procedura selettive, per soli titoli, per 

l’internalizzazione dei servizi di pulizie per la province di Caltanissetta ed Enna è così composta: 

 

Cognome e Nome Data di nascita  Qualifica Sede di titolarità Funzione 

Gervasi Filippo 01/07/1960 Dirigente Scolastico I.C.  

“E. De Amicis”, 

Enna  

Presidente 

Cuttaia Ombretta 27/06/1971 Funzionario Area III U.S.P. CL Componente 

Lanzafame Laura 28/10/1978 A.A. (pers. solast.) I.C.  

“A. Caponnetto” 

Caltanissetta 

Componente 

Puccio Salvatore 27/02/1960 A.A. (pers. minist.) U.S.P. CL  Segretario 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Luca Girardi) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 
 

 


		2020-01-29T07:48:43+0000
	GIRARDI LUCA


		2020-01-29T11:58:46+0100
	Caltanissetta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCL-EN.REGISTRO UFFICIALE.U.0001039.29-01-2020




